



# KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,  
gyümölcs



friss húsok  
széles választéka



frissen süített  
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák  
kedvező áron



fantasztikus  
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60.  
SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.



400 g



HÚSFARM  
**Friss szeletelt  
light karaj**

• Hártázott



**-20%**

~~1699 Ft~~  
**1349 Ft**

1 kg = 3373 Ft



**Fahéjas tekercs,**  
65 g

• 1 db vásárlása esetén:  
139 Ft/db, 1 kg = 2139 Ft;  
• 3 db vásárlása esetén:  
93 Ft/db, 1 kg = 1431 Ft

**2+1  
INGYEN!**  
**-33%**

~~139 Ft~~  
**93 Ft/db**

**2-t fizet, 3-at vihet!**



/db

LIVARNO home  
**Gyermek  
forgószék**

• Ergonomikusan kialakított  
háttámla és ülőfelület,  
légáteresztő és strapabíró  
hálós huzattal  
• Fokozatmentesen  
állítható magasság:  
41-51 cm  
• Méret:  
kb. 43x44x87-97 cm

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~24 999 Ft~~  
**14 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.08.10. és 2023.09.27. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150**-féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!



/db

**-20%**

~~499 Ft~~

**399 Ft**

Jégcsapretek



/kg

**-30%**

~~999 Ft~~

**699 Ft**

Édesburgonya



/db

**-25%**

~~199 Ft~~

**149 Ft**

Kiwi

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!



700 g

**-17%**

~~679 Ft~~

**559 Ft**

1 kg = 799 Ft

Jó választás  
a hazai

HÚSFARM  
Friss csirke  
levescsomag

Hűtött



500 g

**-15%**

~~1299 Ft~~

**1099 Ft**

1 kg = 2198 Ft

Jó választás  
a hazai

HÚSFARM  
Friss sertés  
gulyáshús

• Lapockából

Hűtött



500 g

**-20%**

~~2799 Ft~~

**2219 Ft**

1 kg = 4438 Ft

Jó választás  
a hazai

HÚSFARM  
Friss szeletelt  
marhacomb

Hűtött



Jó választás a hazai

Belga csokoládés-meggyes párna

90 g

**-33%**

~~239 Ft~~  
**159 Ft**

1 kg = 1767 Ft



MEDVE

Jó választás a hazai

Medve sajtos párna

90 g

**-32%**

~~249 Ft~~  
**169 Ft**

1 kg = 1878 Ft



Jó választás a hazai

HAZÁNK KINCSEI  
Gyulai csípős kolbászos tekercs

65 g

**-26%**

~~189 Ft~~  
**139 Ft**

1 kg = 2139 Ft



BARONI  
Zala / olasz / fokhagymás felvágott

Hűtött

150 g

**-31%**

~~379 Ft~~  
**259 Ft**

1 kg = 1727 Ft



DULANO SELECTION  
Feketeerdei sonka

• Nyers, kézzel sózott, lassú pácolású tülevelű fa füstjén füstölt, szeletelt

Hűtött

100 g

**-30%**

~~679 Ft~~  
**469 Ft**

1 kg = 4690 Ft



PILOS  
Edami sajt  
• Zsíros, félkemény sajt  
• Zsír tartalom: 45%

Hűtött

250 g

**-28%**

~~839 Ft~~  
**599 Ft**

1 kg = 2396 Ft



MILBONA  
High protein puding, 200 g

• Csokoládé / vanília / mogoró / karamell  
• 1 db vásárlása esetén: 399 Ft/db, 1 kg = 1995 Ft;  
• Bármely 3 db vásárlása esetén: 266 Ft/db, 1 kg = 1330 Ft

Hűtött

**2+1 INGYEN!**

**-33%**

~~399 Ft~~  
**266 Ft/db**

2-t fizet, 3-at vihet!



SONDEY  
Omlós keksz, 225 g

• Csokoládédarabokkal  
• 1 db vásárlása esetén: 699 Ft/db, 1 kg = 3107 Ft;  
• Bármely 4 db vásárlása esetén: 525 Ft/db, 1 kg = 2334 Ft

**3+1 INGYEN!**

**-24%**

~~699 Ft~~  
**525 Ft/db**

3-at fizet, 4-et vihet!



SOLEVITA  
Super smoothie

• Power / Antioxidant / Defence / Uplift

Hűtött

250 ml

**-31%**

~~569 Ft~~  
**389 Ft**

1l = 1556 Ft



# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



## PARKSIDE® Festékszóró pisztoly

- Egyenletes színelhordás sima és strukturált felületekre
- Állítható szórásmenyiség és légsugár
- Áramlási sebesség: max. 950 ml/perc
- Tartály űrtartalma: kb. 1200 ml

450 W



/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~9 999 Ft~~  
**5 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.01.15. és 2024.03.20. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

04.18. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.21. VASÁRNAPIG



## PARKSIDE® Esztergagép

- Max. 60 cm hosszú és 25 cm átmérőjű fa munkadarabok megmunkálására
- Erős motor fokozatmentes, elektronikus fordulatszám-szabályozással
- Stabil alumíniumsín a munkapadra való rögzítésre
- Orsómenet: M18
- Szerszámtartó állítható tartófelülettel
- Üresjárat fordulatszám: kb. 800–3000 ford./perc

600 W



/db

**-33%**

Eredeti országos ár:  
~~29 999 Ft~~  
**19 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.11.27. és 2024.01.24. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



## PARKSIDE® Orsó- és szalagcsiszoló

- Vízszintes forgás és függőleges rezgés, optimális csiszolási eredmények különösen sima felületekkel
- Egyszerű, szerszám nélküli váltás az orsó- és a szalagcsiszoló funkció között
- Üresjárat fordulatszám: kb. 2 000 ford./perc
- Oszcillációs löket: kb. 16 mm

### Tartozékok:



500 W



/db

**-42%**

Eredeti országos ár:  
~~69 999 Ft~~  
**39 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.01.15. és 2024.03.20. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



## PARKSIDE PERFORMANCE® Prémium akkus merülőfűrész

- Kefe nélküli motor, csekély kopás, különösen hosszú élettartam
- Fokozatmentesen állítható vágásmélység
- Egyszerű fűrészlapcsere SPINDLE LOCK orsórögzítéssel
- Üresjárat fordulatszám: kb. 2800–5500 ford./perc
- Tartozékok: 1 db fűrészlap kb. Ø 140 mm (előszerelt), 1 db párhuzamútköző, 2 részes vezetősín összekötő elemmel



/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~49 999 Ft~~  
**29 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.12.27. és 2024.02.07. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzleteinkben érvényes. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a [www.vallalat.lidl.hu](http://www.vallalat.lidl.hu) weboldalon található.